中 華 大 學   公    告

主旨：中華大學 110學年度碩、博士班甄試招生入學錄取榜單暨報到注意事項。

依據：109 學年度第 4 次招生會議決議。

公告事項：

一、碩士班甄試報名通過人數：147 名。錄取正取生：129 名；備取生：18 名。

      博士班甄試報名人數：17 名。錄取正取生：8 名；備取生：2 名。

二、考生錄取名單如下頁起所示。

三、成績通知單預計於 109 年 11 月 27 日寄發，欲複查成績之考生請於 109 年 12 月 4 日

前寄出，郵戳為憑。

四、碩、博士班甄試正備取生報到時間暨相關注意事項：

(一)【正取生報到】

1.本校公告放榜後，正取生應於 109 年 12 月 31 日（星期四）前將「報到意願書」

以限時掛號郵寄本校教務處試招組辦理書面報到手續（以郵戳為憑）。

2.錄取正取生若於 109年 12月 4日前仍未收到成績通知單，可至本校教務處試務

與招生專業化組申請查詢、補發；並請上本校網頁查詢正取生報到時間，未依上

述方式辦理致逾越報到期限者，事後不得以任何理由要求補救措施。

3.錄取生不得以成績通知單寄達與否為要件，逾期未辦理報到者，亦不得以任何理

由要求補救措施或報到。

(二)【備取生遞補】☆備取生登錄密碼請參閱個人之成績通知單。

1.凡有就讀本校意願之備取生須於 109 年 12 月 31 日下午 5:00 前至本校「網路報名

系統」之就讀意願功能，登錄就讀意願，逾期未成功傳送即以自動放棄遞補資格

論，事後不得以任何理由要求補救措施。

☆網址：http://www1.chu.edu.tw/→招生網路報名系統→備取生就讀意願登錄系統

   登錄密碼列印於成績通知單，請備取生注意（正取生及不錄取生無登錄密碼）。

2.備取生遞補通知：

（1）正(備)取生報到後之名額內遇有缺額時，將於本校網頁之校園公告

(http://www1.chu.edu.tw/)及 E-mail 通知遞補報到，請考生隨時留意本校網頁

之最新消息公告及 E-mail 信箱，通知發出至遞補報到截止日止，未辦理遞補報

到者，則以放棄論，依序向下遞補。

（2）第一次遞補報到時間為 110 年 1 月 15 日 09:00~12:00 13:00~15:00 止，爾後

遇有缺額時，遞補截止日前之每週三公告於本校網站首頁最新消公告及 E-mail

通知遞補報到。

☆備取生需在時限內完成登錄，並收到 e-mail或電話通知者，才須寄送報到書。

(三)「報到意願書」以限時掛號郵寄本校教務處試招組辦理書面報到手續（以郵戳為

憑）。

(四)甄試錄取生報名一般招生考試前應先聲明放棄，否則如經查明重複報考他校，將

取消其碩士班甄試錄取資格，並由備取生遞補或流用至一般入學考試。

(五)其他未盡詳述部分，請依簡章報到規定辦理。

(六)110學年度碩、博士班甄試入學錄取名額統計表（如下表）。

中華民國 109年 11月 27日

 (109)中華招委字第 034 號

http://www1.chu.edu.tw/
http://www1.chu.edu.tw/

110學年度碩士班、博士班甄試裁定正備取錄取名額暨一般入學招生名額流用一覽表

1.碩士班 109.11.27

正取

(C)
備取

電機工程學系碩士班-通訊光電組(一般生) 2 0 -- -- 無人報名。流用2名至微電組

電機工程學系碩士班-系統組(一般生) 2 2 2 0

電機工程學系碩士班-電子電路組(一般生) 2 2 2 0

電機工程學系碩士班-電子電路組(在職生) -- -- -- --

電機工程學系碩士班-微電子暨晶片設計組(一般生) 5 11 7 4 自通訊組流用2名

電機工程學系碩士班-微電子暨晶片設計組(在職生) -- -- -- --

資訊工程學系碩士班(一般生) 13 15 15 0 自在職生流用2名至一般生

資訊工程學系碩士班(在職生) 3 0 -- -- 無人報名。流用1名至考試入學

機械工程學系碩士班(一般生) 7 7 7 0

機械工程學系碩士班(在職生) 1 1 1 0

工業管理學系碩士班-一般生組(一般生) 15 11 11 0 不足額錄取。流用4名至入學考試。

工業管理學系碩士班-教育組(在職生) 6 2 2 0 不足額錄取。流用1名至入學考試。

工業管理學系碩士班-產業組(在職生) 15 18 18 0 教育組流用至產業組3名。

工業管理學系科技管理碩士班一般生組(一般生) 4 2 2 0 不足額錄取。流用2名至入學考試。

工業管理學系科技管理碩士班-科技管理教育組(在職生) 1 1 1 0

工業管理學系科技管理碩士班-科技管理實務組(在職生) 1 0 -- -- 無人報名。流用1名至入學考試。

企業管理學系碩士班(一般生) 5 5 5 0

企業管理學系碩士班(在職生) 10 15 10 5

企業管理學系運輸科技與物流管理碩士班(一般生) 2 3 3 0 自在職生流用1名至一般生。

企業管理學系運輸科技與物流管理碩士班(在職生) 4 0 -- -- 無人報名,流用3名至入學考試。

資訊管理學系碩士班-資訊管理與應用組(一般生) 3 9 6 3 自數位學習組流用3名至資訊管理應用組。

資訊管理學系碩士班-數位學習組(一般生) 3 0 -- -- 無人報名。流用3名至資訊管理應用組。

建築與都市計畫學系碩士班-建築與規劃組(一般生) 4 6 4 2

建築與都市計畫學系碩士班-景觀設計組(一般生) 3 2 2 -- 不足額錄取。流用1名至建築實務組

建築與都市計畫學系碩士班-產品設計組(一般生) 2 0 -- -- 無人報名,流用2名至建築實務組。

建築與都市計畫學系碩士班-建築實務組(在職生) 3 10 6 4 自景觀組流用入1名，產業組流入2名。

土木工程學系碩士班-土木組(一般生) 4 3 3 -- 不足額錄取。流用1名至入學考試。

土木工程學系碩士班-土木組(在職生) 1 1 1 --

土木工程學系碩士班-營建管理組(一般生) 1 0 -- -- 無人報名。流用1名至入學考試。

土木工程學系碩士班-營建管理組(在職生) -- -- -- --

行政管理學系碩士班-一般組(一般生) 4 0 -- -- 無人報名。流用4名至在職生。

行政管理學系碩士班-在職組(在職生) 8 12 12 0 自一般生流用4名。

觀光學院碩士班-一般組(一般生) 6 6 6 --

觀光學院碩士班-在職組(在職生) 3 3 3 --

合  計 247 143 147 129 18

2.博士班

正取

(C)
備取

51 51工程科學博士學位學程(一般生) 3 2 1 1 0 不足額錄取。流用1名至入學考試。

52 52科技管理博士學位學程(一般生/在職生) 9 5 14 5 2

53 53土木工程學系博士班-土木組(一般生/在職生) 1 1 1 0

54 54土木工程學系博士班-營建管理組(一般生/在職生) 1 1 1 0

合  計 16 9 17 8 2

簡章招生人數(F=D+E)

4

入學方式

核定

總名

額

甄試入學

代碼 碩士班學系組(身分)別

簡章

招生

人數

(A)

報名

通過

人數

(B)

錄取人數

觀光

學院
15

管理

學院

60

10

30

12

10

建築

與設

計學

院

20

10

人文

社會

學院

20

資訊

電機

學院

19

27

14

入學方式

核定

總名

額

甄試入學

流用說明學院

別
碩士班學系組(身分)別

簡章

招生

人數

(A)

報名

通過

人數

(B)

錄取人數

中華大學 110年度碩、博士班甄試招生入學錄取名單

碩士班甄試

【名單公布順序為：由左而右、由上而下】

電機工程學系碩士班 系統組 正備取名單

正取生

  10041202 王○成     正取第 1 名, 10041201 林○麒    正取第 2 名。

備取生 無

電機工程學系碩士班 電子電路組 正備取名單

正取生

  10041302 陳○宇     正取第 1 名, 10041301 陳○松    正取第 2 名。

備取生 無

電機工程學系碩士班 微電子暨晶片設計組 正備取名單

正取生

  10041404 賴○光    正取第 1 名, 10041407 吳○庭    正取第 2 名,

  10041405 盧○聖    正取第 3 名, 10041403 尤○傑    正取第 4 名,

  10041402 李○澐    正取第 5 名, 10041410 徐○惠    正取第 6 名,

  10041411 林○義    正取第 7 名。

備取生

  10041406 洪○恩    備取第 1 名, 10041401 廖○眞    備取第 2 名,

  10041408 吳○田    備取第 3 名, 10041409 陳○頻    備取第 4 名。

資訊工程學系碩士班 一般生 正備取名單

正取生

  10041503 李○翰    正取第 1 名, 10041504 韋○禹    正取第 2 名,

  10041509 吳○峻    正取第 3 名, 10041505 郭○成    正取第 4 名,

  10041506 粘○嘉    正取第 5 名, 10041512 曾○千    正取第 6 名,

  10041502 林○真    正取第 7 名, 10041515 簡○諭    正取第 8 名,

  10041501 陳○君    正取第 9 名, 10041513 吳○宸    正取第 10 名,

  10041514 張○婷    正取第 11 名, 10041511 蔡○燁    正取第 12 名,

  10041510 王○翔    正取第 13 名, 10041507 蕭○研    正取第 14 名,

  10041508 陳○翰    正取第 15 名。

備取生 無

機械工程學系碩士班 一般生 正備取名單

正取生

  10041702 彭○渟    正取第 1 名, 10041705 孫○燦    正取第 2 名,

  10041703 汪○軒    正取第 3 名, 10041701 洪○寶    正取第 4 名,

  10041704 唐○佑    正取第 5 名, 10041706 李○勳    正取第 6 名,

  10041707 林○諺    正取第 7 名。

備取生 無

機械工程學系碩士班 在職生 正備取名單

正取生

  10041801 陳○鴻    正取第 1 名。

備取生 無

工業管理學系碩士班 一般生 正備取名單

正取生

  10041910 鍾○臻    正取第   1 名, 10041906 洪○舫    正取第 2 名,

  10041908 侯○天    正取第   3 名, 10041909 蕭○庭    正取第 4 名,

  10041902 魏○興    正取第   5 名, 10041907 蔡○哲    正取第 6 名,

  10041905 吳○宏    正取第   7 名, 10041903 張○麟    正取第 8 名,

  10041904 張  ○    正取第   9 名, 10041901 紀○棋    正取第 10 名,

  10041911 徐○均    正取第   11 名。

備取生 無

工業管理學系碩士班 教育組 正備取名單

正取生

  10042002 陳○宇    正取第   1 名, 10042001 姜○媞    正取第 2 名。

備取生 無

工業管理學系碩士班 產業組 正備取名單

正取生

  10042115 傅○玉    正取第 1 名, 10042117 劉○成    正取第 2 名,

  10042102 林○星    正取第 3 名, 10042113 梁○晴    正取第 4 名,

  10042106 姚○玫    正取第 5 名, 10042112 黃○棋    正取第 6 名,

  10042105 宋○毅    正取第 7 名, 10042114 郭○瑄    正取第 8 名,

  10042104 彭○軒    正取第 9 名, 10042116 林○薪    正取第 10 名,

  10042103 張○豪    正取第 11 名, 10042108 巫○泉    正取第 12 名,

  10042107 傅○興    正取第 13 名, 10042118 張○菁    正取第 14 名,

  10042111 王○惠    正取第 15 名, 10042110 徐○翊    正取第 16 名,

  10042101 范○光    正取第 17 名, 10042109 賴○韋    正取第 18 名。

備取生 無

工業管理學系科技管理碩士班 一般生組 正備取名單

正取生

  10042201 劉○均    正取第 1 名, 10042202 田○平    正取第 2 名。

備取生 無

工業管理學系科技管理碩士班 科技管理實務組 正備取名單

正取生

  10042301 謝○佐    正取第 1 名。

備取生 無

企業管理學系碩士班 一般生 正備取名單

正取生

  10042503 劉○和    正取第 1 名, 10042504 張○榮    正取第 2 名,

  10042502 張○穎    正取第 3 名, 10042505 陳○廷    正取第 4 名,

  10042501 毛○蓉    正取第 5 名。

備取生 無

企業管理學系碩士班 在職生 正備取名單

正取生

  10042609 林○君    正取第 1 名, 10042608 徐○妮    正取第 2 名,

  10042607 黃○維    正取第 3 名, 10042605 謝○駿    正取第 4 名,

  10042606 趙○華    正取第 5 名, 10042612 蔡○彥    正取第 6 名,

  10042611 林○娟    正取第 7 名, 10042613 劉○瑋    正取第 8 名,

  10042604 簡○帆    正取第 9 名, 10042610 彭○宣    正取第 10 名。

備取生

  10042614 黃○瑜    備取第 1 名, 10042615 陳○華    備取第 2 名,

  10042601 余○芳    備取第 3 名, 10042602 富  ○    備取第 4 名,

  10042603 賴○君    備取第 5 名。

企業管理學系運輸科技與物流管理碩士班 一般生 正備取名單

正取生

  10042702 傅○玟    正取第 1 名, 10042703 薛○文    正取第 2 名,

  10042701 張○碩    正取第 3 名。

備取生 無

資訊管理學系碩士班 資訊管理與應用組 正備取名單

正取生

  10042907 沈○德    正取第 1 名, 10042906 余○儒    正取第 2 名,

  10042908 陳○文    正取第 3 名, 10042904 王○靖    正取第 4 名,

  10042903 高○翔    正取第 5 名, 10042902 劉○撒    正取第 6 名。

備取生

  10042909 王○鈞    備取第 1 名, 10042901 吳○倫    備取第 2 名,

  10042905 彭○廷    備取第 3 名。

建築與都市計畫學系碩士班 建築與規劃組 正備取名單

正取生

  10043105 解○安    正取第 1 名, 10043106 李○譯    正取第 2 名,

  10043104 王○全    正取第 3 名, 10043101 謝○純    正取第 4 名,

備取生

  10043102 海○云    備取第 1 名, 10043103 林○捷    備取第 2 名,

建築與都市計畫學系碩士班 景觀設計組 正備取名單

正取生

  10043202 程○傑    正取第 1 名, 10043201 黃○璿    正取第 2 名。

備取生 無

建築與都市計畫學系碩士班 建築實務組 正備取名單

正取生

  10043401 鄭○忠    正取第 1 名, 10043409 楊○任    正取第 2 名,

  10043407 詹○起    正取第 3 名, 10043410 鄭○緣    正取第 4 名,

  10043402 劉○玲    正取第 5 名, 10043408 黃○庭    正取第 6 名。

備取生

  10043406 林○妍    備取第 1 名, 10043405 簡○哦    備取第 2 名,

  10043403 林○涵    備取第 3 名, 10043404 高○媛    備取第 4 名。

土木工程學系碩士班 土木組(一般生) 正備取名單

正取生

  10043501 林○捷    正取第 1 名, 10043502 留○彬    正取第 2 名,

  10043503 徐○呈    正取第 3 名

備取生 無

土木工程學系碩士班 土木組(在職生) 正備取名單

正取生

  10043601 黃○業    正取第 1 名。

備取生 無

行政管理學系碩士班 在職組 正備取名單

正取生

  10044009 丁○彥    正取第 1 名, 10044005 彭○雲    正取第 2 名,

  10044010 劉○賜    正取第 3 名, 10044006 高○炫    正取第 4 名,

  10044004 邱○偉    正取第 5 名, 10044008 彭○香    正取第 6 名,

  10044002 管○亭    正取第 7 名, 10044001 曾○滿    正取第 8 名,

  10044007 楊○賓    正取第 9 名, 10044011 張○郡    正取第 10 名,

  10044012 湯○棋    正取第 11 名, 10044003 邵○森    正取第 12 名。

備取生 無

觀光學院碩士班 一般組 正備取名單

正取生

  10044101 黃○財    正取第 1 名, 10044102 陳○毓    正取第 2 名,

  10044104 方○皓    正取第 3 名, 10044103 楊○綺    正取第 4 名,

  10044106 吳○儒    正取第 5 名, 10044105 蔡○昕    正取第 6 名。

備取生 無

觀光學院碩士班 在職生 正備取名單

正取生

  10044202 張○平    正取第 1 名, 10044203 郭○財    正取第 2 名,

  10044201 孫○良    正取第 3 名。

備取生 無

博士班甄試

【名單公布順序為：由左而右、由上而下】

工程科學博士學位學程 不分組 正備取名單

正取生

  10075101 謝○徵    正取第 1 名。

備取生 無

科技管理博士學位學程 不分組 正備取名單

正取生

  10075202 施○辰    正取第 1 名, 10075208 陳○任    正取第 2 名,

  10075203 司○春    正取第 3 名, 10075201 唐○明    正取第 4 名,

  10075212 高○紅    正取第 5 名.

備取生

  10075211 林○杰    備取第 1 名, 10075207 賴○女    備取第 2 名。.

土木工程學系博士班 土木組 正備取名單

正取生

  10075301 馬○晃    正取第 1 名。

備取生

土木工程學系博士班 營建管理組 正備取名單

正取生

  10075401 林○     正取第   1 名。

備取生無

【 以 下 空 白 】